
 

 
C O M U N E   D I   R I V O L I   V E R O N E S E  

C.A.P. 37010   -   Piazza  Napoleone I°,  n. 3 
Provincia  di  Verona 

 
 

 
Tel.   045 / 7281166   -   Fax   045 / 7281114   -   C.F.   81001170232   -   P.IVA   006110300238 

 

 

Prot.n.  11060                                                                                    Data  28.12.2015 

 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE  
 

Ai sensi dell'art. n°331, comma 3, del D.P.R. n°207/2010 

 

 

OGGETTO:  Esito della gara a procedura negoziata di cottimo fiduciario indetta con DT n. 

450 del 25.11.2015 per l'acquisizione in economia del servizio di manutenzione 

del gestionale halley e applicazioni ad esso correlate per il biennio 2016-2017. 

CIG Z9B17491A8. 

 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Rivoli Veronese - Settore Informatica; 

Responsabile del Procedimento: Geom. Turcato Andrea; 

Oggetto dell'affidamento: Appalto per l'acquisizione del servizio di manutenzione del gestionale 

halley e applicazioni ad esso correlate per il biennio 2016-2017. 

Importo a base di Gara: € 14.754,10 + I.V.A.; 

Procedura di aggiudicazione: Cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. n°163/2006 e 

dell'art. 329 e segg. Del D.P.R. n°207/2010 con l’utilizzo del mercato elettronico ai sensi dell’art. 

328 del D.P.R. n. 207/2010; 

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso su base d’asta; 

Operatori invitati: n°8 (otto); 

Data delle richieste di offerta: 04.12.2015; 

Termine di presentazione delle offerte: 15.12.2015; 

Numero offerte ricevute: n°1 (una); 

Apertura delle offerte: 17.12.2015; 

Numero concorrenti esclusi in sede di gara: nessuno; 

Provvedimento di efficacia di aggiudicazione: Determina n. 519 del 17/12/2015; 

Aggiudicazione definitiva: 22.12.2015; 

Importo di aggiudicazione: € 14.311,48 + IVA , corrispondente ad un ribasso offerto del 3,00% 

sull'importo a base di gara; 

Aggiudicatario: Ditta Accatre S.r.l. con sede legale a Marcon (Ve), Via Lombardi n. 14/6, codice 

fiscale e partita Iva 03805200270; 

Contratto: sottoscritto con firma digitale sul Mepa in data 22.12.2015; 

 
 
IL R.U.P. 

        Geom. Turcato Andrea 
 


		2015-12-28T17:38:37+0100
	Andrea Turcato




